[Montag-Freitag (Ferien RLP)|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis bB

Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Rathaus A

Hoéfchen/Listmann A

Pfaffengasse B

Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B

Stadtpark B

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B

Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D

BodelschwinghstralRe B

Martin-Luther-Strale B

Gymnasium Mainz-Oberstadt B

Heiligkreuzweg D/L6hr Autom.

Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss. 3.47

Jagerhaus B 3.48

Birkenstrafle B 3.49

Carl-Zeiss-StraRe D 3.51

Mahldreieck D \ 5.00 5.15 545 6.06 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.11 9.23 9.41 9.5310.1110.23 10.41 10.53 11.11
Mduihldreieck H 352 5.01 516 546 6.07 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.12 9.24 9.42 9.54 10.12 10.24 10.42 10.54 11.12
Heuerstrake B 353 | | 547 | | | | 913 9.25 9.43 9.5510.13 10.25 10.43 10.55 11.13
Robert-Bosch-Stralle B 5.02 5.17 6.08 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35

Werner's Backstube C 5.03 5.18 6.09 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36

Brezelbackerei Ditsch B 5.04 5.19 6.10 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37

Barcelona-Allee B 5.06 5.21 6.12 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39

Energiepark/Messe B \ \ \ \ \ \

Messe Ost B 354 5.07 522 548 6.13 6.40 7.10 7.40 8.10 840 9.15 9.27 9.45 9.57 10.1510.27 10.45 10.57 11.15
Ebersheim/Abzweigung B 3.56 5.09 5.25 5.51 6.16 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.18 9.30 9.48 10.00 10.18 10.30 10.48 11.00 11.18
Toéngeshof B 3.57 510 5.26 552 6.17 6.44 7.14 7.44 814 844 9.19 9.31 9.4910.0110.19 10.31 10.49 11.01 11.19
Fritz-Erler-Stralte B 359 512 528 554 6.19 646 7.16 7.46 8.16 8.46 9.21 9.33 9.51 10.03 10.21 10.33 10.51 11.03 11.21
Neugasse B 4.00 513 529 555 6.20 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.22 9.34 9.5210.04 10.22 10.34 10.52 11.04 11.22
Sommerflor B 4.01 514 530 556 6.21 6.48 7.18 7.48 8.18 848 9.23 9.35 9.5310.0510.23 10.35 10.53 11.05 11.23
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 4.04 517 533 559 6.24 6.51 7.21 7.51 821 851 9.26 9.38 9.56 10.08 10.26 10.38 10.56 11.08 11.26
Nieder-Olm/Am Bauernberg 4.05 518 534 6.00 6.25 6.52 7.22 7.52 822 852 9.27 9.39 9.57 10.09 10.27 10.39 10.57 11.09 11.27
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 4.06 519 535 6.01 6.26 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.28 9.40 9.58 10.10 10.28 10.40 10.58 11.10 11.28
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 4.07 520 536 6.02 6.27 6.54 7.24 7.54 824 854 9.29 9.41 9.5910.11 10.29 10.41 10.59 11.11 11.29
WeinbergstralRe 4.09 5.22 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31
Zornheim/Nieder-Olmer Str. 411 5.24 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33
Zornheim/Hahnheimer Str. 412 5.25 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34
Breslauer Stralle 5.37 6.03 6.28 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.42 10.12 10.42 11.12
Nieder-Olm/Bahnhof D 5.39 6.05 6.30 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.44 10.14 10.44 11.14
Nieder-Olm/BahnhofstraRe 540 6.06 6.31 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.45 10.15 10.45 11.15
Nieder-Olm/Schwimmbad 542 6.08 6.33 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.47 10.17 10.47 11.17
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 544 6.10 6.35 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.49 10.19 10.49 11.19

bB Ab Bismarckplatz A 3:32 Uhr, Gber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor
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[Montag-Freitag (Ferien RLP)| [

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Weinbergstrale
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Zornheim/Hahnheimer Str.
Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstrale
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

11.23 11.41 11.53 12.11 12.23 12.41 12.53 13.11 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
11.24 11.42 11.54 12.12 12.24 12.42 12.54 13.12 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34
11.2511.43 11.55 12.13 12.25 12.43 12.55 13.13 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

11.27 11.45 11.57 12.15 12.27 12.45 12.57 13.15 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37
11.30 11.48 12.00 12.18 12.30 12.48 13.00 13.18 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40
11.31 11.49 12.01 12.19 12.31 12.49 13.01 13.19 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41
11.33 11.51 12.03 12.21 12.33 12.51 13.03 13.21 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
11.34 11.52 12.04 12.22 12.34 12.52 13.04 13.22 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44
11.35 11.53 12.05 12.23 12.35 12.53 13.05 13.23 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45
11.38 11.56 12.08 12.26 12.38 12.56 13.08 13.26 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48
11.39 11.57 12.09 12.27 12.39 12.57 13.09 13.27 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
11.40 11.58 12.10 12.28 12.40 12.58 13.10 13.28 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
11.41 11.59 12.11 12.29 12.41 12.59 13.11 13.29 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
12.01 12.31 13.01 13.31

12.03 12.33 13.03 13.33
12.04 12.34 13.04 13.34
11.42 1212 12.42 13.12 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
11.44 12.14 12.44 13.14 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54
13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57

11.45 12.15 12.45 13.15
11.47 1217 12.47 13.17
13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59

11.49 12.19 12.49 13.19
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[Montag-Freitag (Ferien RLP)|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis md Fn md Fn Fn Fn_Fn
Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Rathaus A

Hoéfchen/Listmann A

Pfaffengasse B

Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B

Stadtpark B

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B

Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D

BodelschwinghstralRe B

Martin-Luther-Strale B

Gymnasium Mainz-Oberstadt B

Heiligkreuzweg D/L6hr Autom.

Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.

Jagerhaus B

BirkenstralRe B

Carl-Zeiss-StraRe D

Muhldreieck D 18.51 19.11 19.31 19.51 20.21 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.15 23.19 23.4523.49 0.15 0.45 5 215 3.15
Muhldreieck H 18.52 19.12 19.32 19.52 20.22 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.20 23.46 23.50 0.16 0.46 2.16 3.16
Heuerstrake B 18.53 19.13 19.33 19.53 | | | | | | 23.1723.2123472351 017 047 117 217 3.17
Robert-Bosch-Stralle B 20.23 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51

Werner's Backstube C 20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52

Brezelbackerei Ditsch B 20.25 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53

Barcelona-Allee B 20.27 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55

Energiepark/Messe B | | | 22.28 22.58 23.20 23.24 23.50 23.54 0.20

Messe Ost B 18.55 19.15 19.35 19.54 20.28 20.56 21.26 21.56 22.29 22.59 23.21 23.25 23.51 23.55 0.21 0.48 1.18 2.18 3.18
Ebersheim/Abzweigung B 18.58 19.18 19.38 19.57 20.31 20.59 21.29 21.59 22.32 23.02 23.24 23.28 23.54 23.58 0.24 0.51 1.21 2.21 3.21
Toéngeshof B 18.59 19.19 19.39 19.58 20.32 21.00 21.30 22.00 22.33 23.03 23.25 23.29 23.55 23.59 0.25 0.52 1.22 2.22 3.22
Fritz-Erler-Stralke B 19.01 19.21 19.41 20.00 20.34 21.02 21.32 22.02 22.35 23.05 23.27 23.31 23.57 0.01 0.27 0.54 1.24 2.24 3.24
Neugasse B 19.02 19.22 19.42 20.01 20.35 21.03 21.33 22.03 22.36 23.06 23.28 23.32 23.58 0.02 0.28 0.55 1.25 2.25 3.25
Sommerflor B 19.03 19.23 19.43 20.02 20.36 21.04 21.34 22.04 22.37 23.07 23.29 23.3323.59 0.03 0.29 0.56 1.26 2.26 3.26
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 19.06 19.26 19.46 20.05 20.39 21.07 21.37 22.07 22.40 23.10 23.3223.36 0.02 0.06 0.32 0.59 1.29 2.29 3.29
Nieder-Olm/Am Bauernberg 19.07 19.27 19.47 20.06 20.40 21.08 21.38 22.08 22.41 23.11 23.33 23.37 0.03 0.07 0.33 1.00 1.30 2.30 3.30
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 19.08 19.28 19.48 20.07 20.41 21.09 21.39 22.09 22.42 23.12 23.34 23.38 0.04 0.08 0.34 1.01 1.31 2.31 3.31
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 19.09 19.29 19.49 20.08 20.42 21.10 21.40 22.10 22.43 23.13 23.3523.39 0.05 0.09 0.35 1.02 1.32 2.32 3.32
Weinbergstrafie 19.31 20.10 20.44 21.1221.42 22.12 22.4523.1523.37 23.41 0.07 0.11 0.37 1.04 1.34 2.34 3.34
Zornheim/Nieder-Olmer Str. 19.33 20.12 20.46 21.14 21.44 22.14 22.47 23.17 23.3923.43 0.09 0.13 0.39 1.06 1.36 2.36 3.36
Zornheim/Hahnheimer Str. 19.34 20.1320.47 21.1521.4522.15 22.48 23.18 23.40 23.44 0.10 0.14 0.40 1.07 1.37 2.37 3.37
Breslauer Stralle 19.10 19.50

Nieder-Olm/Bahnhof D 19.12 19.52

Nieder-Olm/BahnhofstralRe 19.13 19.53

Nieder-Olm/Schwimmbad 19.15 19.55

Nieder-Olm/Schulzentrum 2 19.17 19.57

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen
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Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

bB

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L6hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Téngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Weinbergstralle
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Zornheim/Hahnheimer Str.
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/BahnhofstralRe
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

3.49
3.50
3.51
3.53

3.54
3.55

3.56
3.58
3.59
4.01
4.02
4.03
4.06
4.07
4.08
4.09
4.11
4.13
4.14

4.40
4.41

6.00
6.01

6.16
6.17

6.40
6.41

4.42
4.43
4.44
4.46

6.02
6.03
6.04
6.06

6.18
6.19
6.20
6.22

6.42
6.43
6.44
6.46

4.47
4.49
4.50
4.52
4.53
4.54
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02
5.04
5.05

6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.17
6.18
6.19

6.23
6.26
6.27
6.29

6.47
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06

6.31
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.42

6.22
6.24
6.25

7.19
7.20

7.21
7.22
7.23
7.25

7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44

7.49
7.50
7.51

7.52
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.03
8.04
8.05

8.08
8.10
8.11

8.19

8.21

8.22
8.25
8.26
8.28

8.30
8.33
8.34
8.35

8.38
8.40
8.41

8.49

8.51

8.52
8.55
8.56
8.58

9.00
9.03
9.04
9.05

9.08
9.10
9.1

9.19

9.21

9.22
9.25
9.26
9.28

9.30
9.33
9.34
9.35

9.38
9.40
9.41

9.31
9.32
9.33

9.5110.1110.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11
9.5210.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12
9.5310.13 10.33 10.53 11.1311.33 11.53 12.13

9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.3511.5512.15
9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
9.39 9.5910.1910.3910.5911.1911.39 11.59 12.19
9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22
9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28
9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29
10.11 10.31 11.1111.31 12.1112.31
10.13 10.33 11.13 11.33 12.1312.33
10.14 10.34 11.14 11.34 12.14 12.34

10.50 11.50

10.52 11.52

10.53 11.53

10.55 11.55

10.57 11.57

9.50
9.52
9.53
9.55
9.57

bB Ab Bismarckplatz A 3:34 Uhr, Uber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024

Erstellt: 01.07.2024 - 13:57:08
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Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B

Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick

12.3112.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31
12.3212.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32
12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33

12.3512.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38
12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39
12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41
12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42
12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43
12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46
12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47
12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48
12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49

WeinbergstralRe 13.11 13.31 14.11 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 17.1117.31 18.11 18.31
Zornheim/Nieder-Olmer Str. 13.13 13.33 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.1317.33 18.13 18.33
Zornheim/Hahnheimer Str. 13.14 13.34 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34
Breslauer Stralte 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Nieder-Olm/Bahnhof D 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Nieder-Olm/Bahnhofstrale 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Nieder-Olm/Schwimmbad 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
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Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Weinbergstrale
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Zornheim/Hahnheimer Str.
Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstrale
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

18.51 19.24 19.51 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
18.52 19.25 19.52 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
18.53 19.26 19.5320.21 | | | 22.5123.21 23.51

20.5121.21 21.51 22.21

20.52 21.22 21.52 22.22

20.53 21.23 21.53 22.23

20‘.55 21 i25 21{55 2225
18.55 19.27 19.54 20.22 20.56 21.26 21.56 22.26 22.52 23.22 23.52
18.58 19.30 19.57 20.25 20.59 21.29 21.59 22.29 22.55 23.25 23.55
18.59 19.31 19.58 20.26 21.00 21.30 22.00 22.30 22.56 23.26 23.56
19.01 19.33 20.00 20.28 21.02 21.32 22.02 22.32 22.58 23.28 23.58
19.02 19.34 20.01 20.29 21.03 21.33 22.03 22.33 22.59 23.29 23.59
19.03 19.35 20.02 20.30 21.04 21.34 22.04 22.34 23.00 23.30 0.00
19.06 19.38 20.05 20.33 21.07 21.37 22.07 22.37 23.03 23.33 0.03
19.07 19.39 20.06 20.34 21.08 21.38 22.08 22.38 23.04 23.34 0.04
19.08 19.40 20.07 20.35 21.09 21.39 22.09 22.39 23.05 23.35 0.05
19.09 19.41 20.08 20.36 21.10 21.40 22.10 22.40 23.06 23.36 0.06
19.11 19.43 20.10 20.38 21.12 21.42 22.12 22.42 23.08 23.38 0.08
19.13 19.45 20.12 20.40 21.14 21.44 22.14 22.44 23.10 23.40 0.10
19.14 19.46 20.13 20.41 21.15 21.45 22.15 22.45 23.11 23.41 0.11

0.15
0.16
0.17

0.18
0.21
0.22
0.24
0.25

0.29
0.30
0.31
0.32

0.36
0.37

0.45
0.46
0.47

0.48
0.51
0.52
0.54
0.55

0.59
1.00
1.01
1.02

1.06
1.07

15 2.15
6 2.16
7 217

1.18
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1.24
1.25
1.26
1.29
1.30
1.31
1.32

1.36
1.37

2.18
2.21
2.22
2.24
2.25
2.26
2.29
2.30
2.31
2.32

2.36
2.37

3.15
3.16
3.17

3.18
3.21
3.22
3.24
3.25

3.29
3.30
3.31
3.32

3.36
3.37
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[Sonn- und Feiertag|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis bB

Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Rathaus A

Hoéfchen/Listmann A

Pfaffengasse B

Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B

Stadtpark B

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B

Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D

BodelschwinghstralRe B

Martin-Luther-Strale B

Gymnasium Mainz-Oberstadt B

Heiligkreuzweg D/L6hr Autom.

Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss. 3.49

Jagerhaus B 3.50

Birkenstrafle B 3.51

Carl-Zeiss-StraRe D 3.53

Muhldreieck D \ 440 540 6.40 7.40 8.30 9.13 9.4910.1910.4911.1911.4912.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19
Muhldreieck H 354 441 541 6.41 7.41 831 9.14 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
HeuerstralRe B 355 442 542 6.42 742 832 9.15 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
Robert-Bosch-Stralle B

Werner's Backstube C

Brezelbackerei Ditsch B

Barcelona-Allee B

Energiepark/Messe B

Messe Ost B 3.56 443 543 6.43 7.43 8.33 9.16 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Ebersheim/Abzweigung B 3.58 445 546 6.46 7.46 8.36 9.19 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
Toéngeshof B 3.59 446 547 6.47 7.47 8.37 9.20 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Fritz-Erler-StralRe B 401 448 549 649 7.49 839 9.22 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
Neugasse B 4.02 449 550 6.50 7.50 8.40 9.23 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
Sommerflor B 4.03 450 551 6.51 7.51 8.41 9.24 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 4.06 453 554 6.54 7.54 8.44 9.27 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Nieder-Olm/Am Bauernberg 4.07 454 555 6.55 7.55 8.45 9.28 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 408 455 556 6.56 7.56 8.46 9.29 10.0510.3511.0511.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 4.09 456 557 6.57 7.57 8.47 9.3010.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Weinbergstrale 411 458 559 6.59 7.59 8.49 9.3210.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Zornheim/Nieder-Olmer Str. 413 5.00 6.01 7.01 8.01 851 9.3410.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Zornheim/Hahnheimer Str. 414 5.01 6.02 7.02 8.02 852 9.3510.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41

Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/BahnhofstralRe
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

bB Ab Bismarckplatz A 3:34 Uhr, Uber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor
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Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D

Muhldreieck D 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.1523.45 0.15 1.15
Muhldreieck H 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.46 0.16 1.16
HeuerstralRe B 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.17 23.47 0.17
Robert-Bosch-Stralte B

Werner's Backstube C

Brezelbackerei Ditsch B

Barcelona-Allee B

Energiepark/Messe B 22.24 22.54 23.20 23.50 0.20
Messe Ost B 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.25 22.55 23.21 23.51 0.21 1.18
Ebersheim/Abzweigung B 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.28 22.58 23.24 23.54 0.24 1.21
Tongeshof B 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.29 22.59 23.25 23.55 0.25 1.22
Fritz-Erler-StralRe B 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.31 23.01 23.27 23.57 0.27 1.24
Neugasse B 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.32 23.02 23.28 23.58 0.28 1.25
Sommerflor B 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.33 23.03 23.29 23.59 0.29 1.26
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.36 23.06 23.32 0.02 0.32 1.29
Nieder-Olm/Am Bauernberg 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.37 23.07 23.33 0.03 0.33 1.30
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.38 23.08 23.34 0.04 0.34 1.31
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.39 23.09 23.35 0.05 0.35 1.32
Weinbergstrale 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.41 23.11 23.37 0.07 0.37 1.34
Zornheim/Nieder-Olmer Str. 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.43 23.13 23.39 0.09 0.39 1.36
Zornheim/Hahnheimer Str. 16.1116.4117.1117.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.44 23.14 23.40 0.10 0.40 1.37
Breslauer Stralte

Nieder-Olm/Bahnhof D

Nieder-Olm/Bahnhofstrale

Nieder-Olm/Schwimmbad

Nieder-Olm/Schulzentrum 2
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